PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31.05.2012

                               № 286
пгт. Излучинск

	Об утверждении размеров должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск

Руководствуясь пунктом 2 статьи 22  Федерального закона                 от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,      в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия                на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями и дополнениями),
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (А. В. Матвиенко).
Глава поселения

      Н. П. Сорокина
Приложение  к решению

Совета депутатов городского поселения Излучинск

от 31.05.2012 № 286
Размеры должностных окладов

лиц, замещающих должности муниципальной службы

в администрации городского поселения Излучинск

	№ п/п
	Наименование должностей
	Категории
	Группа
	Долж-ностной оклад (руб.)

	1.
	Глава администрации поселения
	Руководитель
	Высшая
	4059

	2.
	Заместитель главы администрации поселения
	Руководитель
	Высшая
	3407

	3.
	Управляющий делами администрации поселения
	Руководитель
	Высшая
	3247

	4.
	Начальник управления администрации поселения
	Руководитель
	Высшая
	3087

	5.
	Начальник отдела, службы администрации поселения
	Руководитель
	Главная
	2755

	6.
	Начальник  отдела, службы в составе управления администрации поселения
	Руководитель
	Ведущая
	2755

	7.
	Заведующий сектором администрации поселения
	Руководитель
	Ведущая
	2681

	8.
	Специалист-эксперт администрации поселения
	Специалист
	Ведущая
	1943

	9.
	Главный специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	1870

	10.
	Ведущий специалист администрации поселения
	Специалист
	Старшая
	1784